к
ti-

Управление финансов
администрации Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

П Р И К А З

09 июня 2022 года № 14

р.п. Тонкино

О внесении изменений в план контрольных мероприятий
Управления финансов администрации Тонкинского

муниципального района Нижегородской области
по осуществлению полномочий по

внутреннему муниципальному
финансовому контролю на 2022 год

В соответствии с пунктом 2 федерального стандартов внутреннего
государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок,
ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 27.02.2020г. №208, постановлением администрации Тонкинского
муниципального района Нижегородской области от 08.06.2022г. №180 «Об особенностях
осуществления в 2022 году внутреннего муниципального финансового контроля в
отношении главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, получателей
бюджетных средств, в том числе являющихся муниципальными заказчиками»
п р и к а з ы в а ю :
1. План контрольных мероприятий Управления финансов администрации Тонкинского
муниципального района Нижегородской области по осуществлению полномочий по
внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022 год, утвержденный
приказом №39 от 20.12.2021г. изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.В. Соловьева